
 

ZNAK SPRAWY: EZ/255/ 108-NT/23  

 

Wrocław, dnia 16.05.2023 r. 

 

Zamawiający: 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny Im. T. Marciniaka 

Centrum Medycyny Ratunkowej   

54-049 Wrocław, ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2               

    
Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: „Dostawa środków czystości” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

LP FIRMA DANE Część Cena 
1 BDS sp. z o. o.,20-340 Lublin ul. Garbarska 

16, NIP: 946-23-13-838 
1 149 519.68 zł 

2 BDS sp. z o. o.,20-340 Lublin ul. Garbarska 
16, NIP: 946-23-13-838 

2 448 650.81 zł 

3 BDS sp. z o. o.,20-340 Lublin ul. Garbarska 
16, NIP: 946-23-13-838 

3 721 032.27 zł 

4 BDS sp. z o. o.,20-340 Lublin ul. Garbarska 
16, NIP: 946-23-13-838 

4 1 861 733.41 zł 

5 BDS sp. z o. o.,20-340 Lublin ul. Garbarska 
16, NIP: 946-23-13-838 

6 60 716.78 zł 

6 Biachem Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Sowlany, ul. Alejkowa 
21 lok.B9, 15-528 Białystok, NIP: 
9662115698 

7 24 464.70 zł 

7 Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” 
S.A.- Wrocław, ul. Widna 4, 50-543 Wrocław, 
NIP: 899-010-72-08 

10 93 418.00 zł 

8 COMPLIMED ANNA BOJANOWSKA,  
ul. J. DŁUGOSZA 59-75, 51-162 WROCŁAW, 
NIP: 895-109-76-70 

8 33 770.88 zł 

9 Flesz Sp. z o. o.,ul. Cieślewskich 25F 03-017 
Warszawa, NIP: 118-07-42-079 

4 1 733 818.96 zł 

10 HELPLAST BIS JOANNA HADASIK,43-180 
ORZESZE , GLIWICKA 42 A, NIP: 635 15 08 
000 

3 488 006.19 zł 

11 KOMERS D.K.KURPIEL SP.J.,58-500 Jelenia 
Góra, Wolności 66, NIP: 6112112374 

10 51 183.99 zł 

12 LP Serwis Sp. z o. o., Ligota 1/13, 55-100 
Trzebnica, NIP: 915–179–02–17 

1 156 564.39 zł 

13 LP Serwis Sp. z o. o., Ligota 1/13, 55-100 
Trzebnica, NIP: 915–179–02–17 

2 217 039.40 zł 

14 LP Serwis Sp. z o. o., Ligota 1/13, 55-100 
Trzebnica, NIP: 915–179–02–17 

4 1 399 026.40 zł 



 

ZNAK SPRAWY: EZ/255/ 108-NT/23  

 

15 LP Serwis Sp. z o. o., Ligota 1/13, 55-100 
Trzebnica, NIP: 915–179–02–17 

6 38 815.11 zł 

16 MEDISEPT Sp. z o.o., ul. Ludwika Spiessa 4. 
20-270 Lublin, NIP: 946-00-10-016 

1 190 714.17 zł 

17 MERIDA SP. Z O. O.,53-015 WROCŁAW; 
UL. KARKONOSKA 59, NIP: 899 00 24 020 

5 157 690.83 zł 

18 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe CEG Olga 
Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 
Warszawa, NIP: 772 212 65 99 

1 176 746.42 zł 

19 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe CEG Olga 
Perlińska, ul. Pryzmaty 15, 02-226 
Warszawa, NIP: 772 212 65 99 

2 219 798.43 zł 

20 PPHU JAREX Stanisław Felich, Raczyce,  
ul. Odolanowska 60, NIP: 622-164-27-40 

4 1 280 652.53 zł 

21 PAPER&NONWOVEN Mem Group Sp. z o.o. 
Sp. K., ul. Gnieźnieńska 64A, 62-006 Bogucin, 
NIP: 6821743490 

4 1 291 438.92 zł 

22 Partner Papes Sp. z o.o., ul. Wagonowa 28a, 
53-609 Wrocław, NIP: 691-20-50-290 

10 79 886.04 zł 

23 PPHU ALGA Paweł Pinkowski, ul. Leśna 18, 
63-430 Wierzbno, NIP: 6221532595 

4 1 094 966.45 zł 

24 S4K Sp. z o.o.,25-671 Kielce, ul. Batalionów 
Chłopskich 50, NIP: 9591955556 

1 239 649.10 zł 

25 S4K Sp. z o.o.,25-671 Kielce, ul. Batalionów 
Chłopskich 50, NIP: 9591955556 

9 32 486.88 zł 

26 Sani sp. z o.o. sp. k.,ul. Grafitowa 2, 65-128 
Zielona Góra, NIP: 929-18-17-873 

9 30 860.70 zł 

27 VECOPAK Przemysław Źródlewski,  
ul. Bohuna 1, 11-041 Olsztyn, NIP: 739-277-
98-83 

3 613 963.23 zł 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


		2023-05-16T17:55:14+0200




